UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

EDITAL nº 108/2006

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade
com o Edital nº 074/2006, de 17 de maio de 2006,

                                       Torna Público

o resultado da primeira fase do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto
sensu - Mestrado em Educação - Edição 2006/02 - prova escrita (em ordem alfabética):

Nome R.G
Antonio Nilson Andrade Arruda 2.898.817-5
Eledir Regina do Prado Zanatta 8 / R – 1.755.265
Julio Manuel Urqueta Gómez 5.113.662
Léia Vieira Gallas 754.203-8
Magali Maria Tagliari Graf 4 / R – 1176.256
Willyams Vicente Regalin 11 / R – 2.145.291

 Lages, 28 de julho de 2006.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação